• MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
GRUPO PET FÍSICA

ERRATA EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA
A comissão de seleção do PET torna público a errata do Edital nº 02/2017.

Devido à indisponibilidade de horários membros externos não participarão da banca
avaliadora do processo seletivo de bolsistas de colaboradores do grupo PET-Física Edital nº
02/2017.
A mesma será composta por :

• Fernando Simões Jr ( TUTOR PET-Física)
• Cristiano Porto ( COLABORADOR PET-Física)
• Isadora Espíndola ( BOLSISTA PET-Física )
• Valéria Franco ( BOLSISTA PET-Física)

1/1